Processo Seletivo Público Simplificado 04/2015

Contratação de Docentes para a Rede Municipal de Ensino de Mauá

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

A Secretaria de Educação e a Secretaria de Administração e Modernização do Município de
Mauá, no uso de suas atribuições legais, divulgam o  GABARITO das Provas Objetivas do
Processo Seletivo Público Simplificado publicado por meio do Edital nº 04/2015 realizadas no
dia 24 de maio de 2015.

O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante deste edital poderá interpor
recurso, devidamente fundamentado junto ao Núcleo de Recursos Humanos da Secretaria de
Educação da Prefeitura do Município de Mauá, sito à Rua Rio Branco, 183 – 1º andar (acesso
pelo Boulevard), Vila Fausto Morelli, nos dias 27 e 28/05/2015, no horário das 8h às 16h30,
conforme disposto no Capítulo 12 do Edital de Abertura do referido Processo Seletivo.

Professor I e Professor II (todas as áreas)
1 C 2 B 3 C 4 D 5 A 6 B 7 D 8 A 9 B 10 A

11 C 12 D 13 A 14 A 15 D 16 B 17 D 18 B 19 C 20 D

21 A 22 B 23 D 24 A 25 D 26 C 27 B 28 C 29 A 30 D

Mauá, 26 de maio de 2015

                 Eliana Henrique da Silva                                                    Lairce Rodrigues de Aguiar
Secretária de Administração e Modernização                                       Secretária de Educação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Secretaria de Administração e Modernização